ニュースリリース
報道関係者各位 2011年11月吉日

ゼビオ株式会社

 拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げます。

 この度、ゼビオグループは、2012年11月1日より全国のスーパースポーツゼビオ、ヴィクトリアにて“山でも・タウンでも・
ビーチでも”おしゃれ心を忘れずに自分らしくいられるウェア『Swivel』のウィンターコレクションの本格販売をスタートいた
します。

 『Swivel』は1990年代初頭にカリフォルニアのHANTINGTON BEACHを中心に一大ブームを起こしたストリート系ブラン

ドです。今季のテーマは「ガールズフェイバリット」で、香水、リップ、リボン、星など女の子が好きなアイテムをデザイン
要素にし、ネオンカラーをふんだんに取り入れ、雪山で映える元気なイメージを表現しています。加えて今年のトレンドで
ある「柄×柄」「レイヤード」を盛り込んだデザインは、ウィンターファッションをよりおしゃれに楽しむことができます。また、
細見でお尻が隠れるデザインは腰から下のラインをキレイに見せることができ、首元の温かいボアや、ジップ部分の
チャームなど、細部にわたり女性に嬉しいポイントが満載となっております。

 ゼビオグループは『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売する企業ではな
く、スポーツをファッションという視点からも楽しんでいただける商品開発をし、スポーツを通じて人々に感動を与えること
ができる企業を目指してまいります。

敬具

耐水透湿10,000mg､ストレッチ加工、吸湿発熱素材使用部分200%UP！

『Swivel（スウィヴェル）』ウィンターコレクション
スーパースポーツゼビオ・ヴィクトリア全国160店舗にて

11月1日より本格販売スタート
～ブランドイメージにタレントのローラさんを起用～

【Swivel アイテムの特徴】
①「HEAT‐X（ヒートクロス）」の使用量を200％UP
 今季より、プラス2度の吸湿発熱素材「HEAT‐X（ヒートクロス）」のウエアでの使用量を200％UPし、汗を熱に変えて湿
度を外に逃がす機能がよりパワーアップしました。
②全身にストレッチ素材を使用
 ブーツの脱着時やリフトの乗降時などあらゆるシーンで無理なく体を動かすことができます。
③「耐水透湿10,000mg」の素材
 ウエア・グローブは、耐水透湿10,000mgと通常のレインウエア標準より高い防水・透湿性があり、重ね着をしなくても快
適にすごせるウエアとなっております。
④その他の特徴
 本ブランドは雪山ではもちろん、行き帰りや普段のおしゃれまでトータルでウィンターファッションを楽しむことができる
商品ラインナップが特徴です。
 昨年大変ご好評いただいたディズニーコレクションもまた、装いも新たにウエアやアクセサリーを展開しトータルコー
ディネートをお楽しみいただけます。

◆ブランドコンセプト ：ビーチでもタウンでも山でもおしゃれ心を忘れずに自分らしくいられるウェア
◆ブランドヒストリー ：サーフ、スケートボード、スノーボードとジャンルを問わずに集まった仲間達が、自分達のためにス
   トリートウェアを作り、1990年代初頭カリフォルニアのHANTINGTON BEACHを中心に大きな
   ムーブメントを起こした。「人生はシンプルに常に自然体で考えれば何も難しいことはないよ」という
   意味をブランド名に込めている。
◆販売価格    ：ウエア 24,150円～、パンツ 21,000円～、ニット帽 2,940円～、ネックウォーマー 2,100円～
   ゴーグル 8,925円～、グローブ 6,930円～、ブーツ 29,400円、ボード 47,250円、
   ソックス 1,575円～、カジュアルライン 3,150円～
   （ジュニア：ウエア 10,500円～、パンツ 6,825円～、グローブ 3,990円～、ブーツ 18,900円）
◆サイズ展開    ：7、9、11号

【Swivel ブランドイメージ モデル】
◆モデル・タレント： ローラ

◆生年月日 ： 1990年3月30日  出身地 ： 日本

◆コメント  ：「Swivelは、今年の流行を全部吸収している感じでとってもオシャレ。女の子が好きな
         香水とかリップやリボン、星がデザインされていて、“ガールズフェイバリット”がいっ
         ぱい。柄と柄を合わせるのってとっても難しいんだけど、ちょうどいいバランスで
         とってもかわいい。細見なボトムやシルエットがきれいなウエアはデザインはもちろ
         ん、ストレッチが効いていてすっごく動きやすい。発熱素材を使用しているので私が
         着ていてもポカポカ暖かくて、しかも肌触りも良いのでゲレンデでも快適に過ごせ
         ます。

【Swivel 商品概要】
◆ ブランド名    ：『Swivel（スウィヴェル）』
◆ 商品展開    ：レディース、ジュニア（ジュニアはスノーウエア、ボード、ブーツ、グローブのみ展開）
                            スノーウエア、ボード、ビンディング、ブーツ、ゴーグル、ニット帽、パーカー、カットソー、
     カジュアルパンツ、靴下、ハンカチ、その他の小物 等
◆ 販売開始    ：2012年11月1日より本格販売スタート（一部店舗では10月2日よりスタート）
◆ 販売店舗    ：ゼビオグループ「スーパースポーツゼビオ」「ゼビオスポーツ」「ヴィクトリア」
     一部店舗を除く全国160店舗

【Swivelのウエアが当たる 「雪マジ！19～SNOW MAGIC～ byじゃらん」 キャンペーンのご案内】

「雪マジ！19（※）」のサイト
（ http://koreosusu.me/yukimaji_share/wear_select.html  ）上の“スノーウエアを
コーディネートして当てようキャンペーン”にて、着てみたいSwivelのウエアを選ん
で応募すると抽選で16名様にウエア上下セットが当たるキャンペーンを実施してい
ます。また、漏れた方でも抽選で50名様にスノーアクセサリーが当たるダブルチャ
ンスも実施中です。本キャンペーンは、自分の選んだコーディネートをSNSでシェ
アすると当選確率が19倍にUPします。

※ 雪マジ！19～SNOW MAGIC～とは？
（株）リクルートライフスタイルのじゃらんリサーチセンターが実施するスノーエ

リア再活性化のためのプロジェクト。日本全国131カ所以上のゲレンデが、この冬
19歳のリフト券をタダにします。
詳細はこちら→  http://www.jalan.net/theme/yukimaji19/